КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от      г.       №     -П
О внесении изменения в приказ комитета финансов

администрации Марксовского муниципального района

от 25.04.2024 г. № 6/1-П

«Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций комитета финансов
администрации Марксовского муниципального района на 2024 год»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 (с изменениями и дополнениями от 11.03.2016 г., 20.07.2019 г.) «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и  подведомственные казённые учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 12.10.2016 г. № 1414-н «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений», руководствуясь Положением о Комитете финансов администрации Марксовского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 25.04.2024 г. № 6/1-П «Об  утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета финансов администрации Марксовского муниципального района на 2024 год,   изложив приложение к приказу в редакции согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района и в Единой информационной системе закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела бюджетного учёта, контроля и отчётности – заместителя главного бухгалтера Воронину Валентину Александровну.
Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района

С.В. Чалбушева
[image: image1.wmf]i

л

P

[image: image2.wmf]i

цп

N